
Uchwała Nr XXII/167/2009
Rady Gminy Rząśnia
z dnia 20 maja 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009
 

Na podstawie art. 18 ust.2 . pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U . z 2001 r , Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art.184 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz. U . Nr 249, poz.2104 oraz uchwały Nr XXI/152/2009 z
dnia 18 lutego 2009 r. Rady Gminy Rząśnia w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na rok 2009, Rada
Gminy w Rząśni uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2009 r. o kwotę 116.522,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2009 r. o kwotę 116.522,37 zł oraz dokonuje się zmian w
budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianie wynosi: 
- dochody - 22 241 840,15 zł, w tym: - dochody bieżące 21.441.840,15 zł, - dochody majątkowe

800.000,00 zł  

- wydatki - 23 223 878,15 zł, w tym: - wydatki bieżące 16.422.608,15 zł, - wydatki majątkowe
6.801.270,00 zł  

§ 3 .  Planowany deficyt pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi
982.038,00 i zostanie sfinansowany wolnymi środkami jako nadwyżką ś rodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jst, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
w kwocie 244.269,00 zł oraz kredytem i pożyczką zaciągniętą w 2009 roku w wysokości 737.769,00 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z
załącznikiem Nr 3, traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/162/2009 z dnia 14 kwietnia 2009 r.
Rady Gminy Rząśnia w sprawie budżetu gminy Rząśnia na rok 2009.  

§ 5. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne nie objęte wieloletnim programem
inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 4, traci moc załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/162/2009 z
dnia 14 kwietnia 2009 r. Rady Gminy Rząśnia w sprawie budżetu gminy Rząśnia na rok 2009.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

ID: IOQMFN. Niepodpisany. Strona 1 / 1

Artur Ruka
Prostokąt


